Odpisy aktualizujące wartość długoterminowych aktywów finansowych 31.12.2017 31.12.2018
BO 0 0
Zwiększenia/Zmniejszenia 0 0
BZ 0 0

Odpisy aktualizujące wartość krótkoterminowych aktywów
finansowych

31.12.2017 31.12.2018
BO 0 0
Zwiększenia/Zmniejszenia 0 0
BZ 0 0

Odpisy aktualizujące wartość zapasów 31.12.2017 31.12.2018
BO 0 0
Zwiększenia/Zmniejszenia 0 0
BZ 0 0

Nota 13. Kapitał zakładowy  DREWEX S.A. (struktura)

DREWEX S.A.
Jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2018 roku (w tysiącach złotych)

Nota 13.1 Struktura własności kapitału podstawowego na dzień 31.12.2018

Kapitał akcyjny jednostki na dzień 31 grudnia 2018 roku składa się z 1.852.500 akcji o łącznej wartości 11.670.750

złotych. Struktura kapitału zakładowego na dzień 31 grudnia 2018 roku przedstawia się następująco

Według wiedzy Spółki na dzień 31 grudnia 2018 roku oraz dzień publikacji raportu rocznego za 2018 roku

akcjonariuszami, którzy bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne posiadają co najmniej 5% w ogólnej

liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki są:

Akcjonariusz Liczba akcji % akcji Liczba głosów % głosów

Piotr Polak 245 613 13,26 245 613 13,22

Win General Management Sp. z o.o.
S.K.A. z siedzibą w Warszawie

150 500 8,12 150 500 8,10

Aquila Investment S.A. z siedzibą w
Katowicach

150 000 8,10 150 000 8,08

Restata Ltd z siedzibą Gibraltar 150 000 8,10 150 000 8,08

Tabela prezentuje akcjonariuszy posiadających  powyżej  5%  w  kapitale  zakładowym  i  została  sporządzona na

podstawie księgi akcji.

Opis zmian w wysokości kapitału zakładowego Spółki dominującej w 2018 roku.

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 11.670.750,00 zł (jedenaście milionów sześćset siedemdziesiąt tysięcy siedemset

pięćdziesiąt złotych) i dzieli się na 1.852.500 (słownie: milion osiemset pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset) akcji o wartości

nominalnej 6,30 zł (sześć złotych i trzydzieści groszy) każda akcja to jest:

serii A  12.500 (dwanaście tysięcy pięćset) akcji zwykłych na okaziciela,